
PR,

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor stavebního řádu

Oddělení právní
"MHMPXPKOAHIR*

Váš dopis zn./ze dne:

Č.j.:
MHMP 193035/2023

Sp. zn.:
S-MHMP 725178/2022/STR

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ

dle rozdělovníku

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Lucie Kováčova
236 00 4844

Počet listů/příloh: 3/0

Datum: ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
25. 1.2023 PRAHA-LIBUŠ

DOŠLO
"DNE" 2 6 -01- 2023

?ÍMC^Ltb pwslwo potet"<tďpfHoh
\Xb

^^<t- ^SV\\
Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako příslušný správní orgán v so^l^?>
s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
oznamuje, že v odvolacím řízení vedeném proti rozhodnutí spis. zn. OVY/6788/2020/Bo.
čj'p12 A049/2022 OVY? které vydal úřad městské části praha 12, odbor výstavby,
dne 7. 2. 2022, kterým bylo obecným stavebním úřadem povoleno výrokem I. umístění stavby
nazvané

"Písnické zahrady : 10.07 Rozvody NN, 10.08 - Rozvody SLP, 10.09 - Veřejné osvětlení,
10.14-Plynovod,,

a speciálním stavebním úřadem výrokem II. schválen stavební záměr nazvaný

"Písnička zahrady: S0.01 - Komunikace, 10.12 - Areálová dešťová kanalizace, zařízení
staveniště"

na pozemku pare. č. 845/100, 845/105, 845/107, 845/112, 845/113, 845/203, 845/315, 846/15
v katastrálním území Písnice,

byly v řízení doplněny podklady pro vydáni rozhodnutí. Konkrétně bylo do spisu doplněno:
Potvrzení stanoviska č.j, KRPA-120265-1/ČJ-2021-OOOODŽ, ze dne 19. 5. 2021.
které vydalo Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, pod č.j. KRPA-154199-1/ČJ-
202332-OOOODŽ, dne 12. 5. 2022

- Změna závazného stanoviska ÚMČ Pí 2, odbom dopravy, č.j. Pí 2 24708/2021
ODO/Ba, spis. zn. P12 24708/2021 ÓDO, ze dne 16. 6. 2021, kterou vydal Magistrát

1/5

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 Ol Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha l
Tel. : Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
e-mail: posta@praha. eu IDDS:48ia97h



hl. m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, pod č.j.
MHMP -1027279/2022/04/Lo, spis. zn. S-MHMP 823356/2022, dne 10. 6. 2022

- Doplnění odvolám společnosti EKOSPOL a.s. o souhlas s trvalým odnětím zemědělské
půdy, který vydal ŮMČ 12, odbor životního prostředí, pod č.j. P12 36635/2022
OŽP/Kn, spis. za. P12 35862/2022 OŽP/Kn, ze dne 5. 9. 2022

- Sděleni Magistrátu hl. m. Prahy, odbom pozemních komunikací a drah, č.j. MHMP
149899/2023, spis. zn. S-MHMP 1576433/2022, ze dne 19. l. 2023.

Ve smyslu úst. § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení právo se k podkladům
pro vydání rozhodnutí vyjádřit. Účastníci se mohou vyjádřit k doplněným podkladům ve lhůtě
do 10 dnů ode dne doručení tohoto vyrozuměm.

Do podkladů pro vydání rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout v budově MHMP.
na adrese Jungmannova 29, Praha l, v kanceláři odboru stavebního řádu č. dven 320,
3. patro, a to v pondělí a ve středu od 8:00 hod. do 18:00 hod., v ostatních dnech pouze
po předchozí telefonické domluvě.

Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odbom

podepsáno elektronicky

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-USUŠ

Ubusská 35, 142 00 Praha 4
Vyvěšeno dne: ^ A . V^Y^
Sejmuto dne: 'l ̂ . 2-. ^)^.

Obdrží:

l. EKOSPOL a.s" mDS: 9q4du64, Dukelských hrdinů č.p. 747/19, 170 00 Praha 7-Holešovice
- zastoupení pro: EKOINVEST, spol. s r. o" IDDS: vuy3a2q, Dukelských hrdinů č.p. 747/19.
770 00 Praha 7-Holešovice

2. Ing. Mgr. Farid Alakbarov, mDS: cmutgcj, Kojetická č.p. 640, 250 65 Líbezníce
3. Matanat Alakbarova, Růžová č.p. 947/8, 110 00 Praha 1-Nové Město
4. Dominika Baborská, Lerausova č.p. 1347/3, 150 00 Praha 5-Košíře
5. Ing. Stanislav Bár, Kozina č.p. 812, 742 66 Štramberk

6. Mgr. Tomáš Bohm, U vysočanského pivovam č.p. 416/4, 190 00 Praha 9-Vysočany
7. Jiří Bouzek, Lužská č.p. 581/3, Praha 4-Písnice, 142 00

8. PharmDr. Eva Bouzková, IDDS: zgji9kt, Lužská č.p. 581/3, Praha 4-Písnice, 142 00
9. Aleš Brabec, Zálesí č.p. 560/30, Praha 4-Lhotka, 142 00
10. Tomáš Ciboch, Nad Bání č.p. 2496/4, 180 00 Praha 8-Libeň
11. Karel Crk, Švihovská č.p. 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00
12. Mgr. Jana Cvetlerová, Záveská č.p. 1612/4, Hostivař, 102 00
13. Ing, Daniel Donoval, Černý Důl č.p. 285, 543 44 Černý Důl
14. Ing. Věra Donovalová, IDDS: fb35dnq. Černý Důl č.p. 285, 543 44 Černý Důl
15. Pavla Dvořáková, Divadelní č.p. 1312/23, 741 Ol Nový Jičín l
16. Ksenia Gamazova, IDDS: rq8fey6, Švihovská č.p. 550/25, Praha 4-Písnice. 142 00
17. Filip Glaser, Bedřichovč. e. 1719, 468 12 Bedřichov
18. Ing. Hana Glaserová, Bedřichov č.e. 1719, 468 12 Bedřichov

2/5 Č.j. MHMP 193035/2023



19. Lig. Pavla Hadačova, Podchýšská č.p. 113, Praha 4-Cholupice, 143 00
20. Robert Hamouz, Klecany č.p. 345, 250 67 Klecany
21. Kateřina Hamouzová Holá, Klecany č.p. 345, 250 67 Klecany
22. Kateřina Havlová, Švihovská č.p. 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00
23. Zdeňka Hejduková, Švihovská č.p. 550/21, Praha 4-Písnice, 142 00
24. Petra Hermanová, Švihovská č.p. 550/21, Praha-Libuš, Písnice, 142 00
25. Mgr. Eva Holá, Švihovská č.p. 550/15, Praha 4-Písnice, 142 00
26. Radka Holá, Hnězdenská č.p. 767/2a, Praha 8-Troja, 181 00
27. Jan Holý, Švihovská č.p. 550/15, Praha 4-Písnice, 142 00
28. Ing. Miroslav Holý, ffiDS: sfwungx, Mazurská č.p. 519/7, Praha 8-Troja, 181 00
29. MUDr. Petr Holý, Hnězdenská č.p. 767/2a, Praha 8-Troja, 181 00
30. JUDr. Hana Hudcová, K Remízku č.p. 256, Zlatníky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41
31. Petr Hudec, K Remízku č.p. 256, Zlatníky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41 Dolní Břežany
32. Ing. Zuzana Hykysová, Švihovská č.p. 550/15, Praha 4-Písnice, 142 00
33. Petr Chára, IDDS: hs978u5, Švihovská č.p. 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00
34. Ing. Milan Jankovský, Sicherova č.p. 1604/22, Praha 9-Kyje, 198 00
35. Hana Jaroňová, Švihovská č.p. 550/21, Praha 4-Písnice, 142 00
36. Veronika Jirásková, Švihovská č.p. 550/19, Praha 4-Písnice, 142 00
37. Daniela Jirků, D3DS: r2k739d, Solní č.p. 863, 393 Ol Pelhřimov
38. Ing. Lukáš Job, Čemobýla č.p. 2555, 438 Ol Zatec l
39. Ing. Michaela Kettnerová, IDDS: aq33si2, Švihovská č.p. 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00
40. Ing. Petr Klička, Vožická č.p. 971/3, Praha 4-Kunratice, 148 00
41. Ing. Libuše Kličková, Vožická č.p. 971/3, Praha 4-Kunratice, 148 00
42. Ing. Jan Knechtí, IDDS: jva4z5p, Doubravická č.p. 1302/4, Praha 4-Chodov, 149 00
43. Ing. Libor Knechtl, IDDS: 6qsaddr, Stříbrského č.p. 976/9, Praha 4-Háje, 149 00
44. Jana Korcová, IDDS: eahbr5p, Kamýcká č.p. 449/28, Praha 6-Suchdol, 165 00
45. RNDr. Evžen Korec, CSc., Kamýcká č.p. 449/28, Praha 6-Suchdol, 165 00
46. Irena Košťálová, Švihovská č.p. 550/23, Praha 4-Písnice, 142 00
47. &or Kotsevych, IDDS: 6hmbdh2, Švihovská č.p. 550/23, Praha 4-Písnice. 142 00
48. Michal Kozák, IDDS: kjyb8qu, Švihovská č.p. 550/21, Praha 4-Písnice, 142 00
49. Mgr. Silvie Králová, IDDS: 3j8dnpm, Krhanická č.p. 719/25, Praha 4-Kamýk, 142 00
50. Mgr. Svitlana Kravets, Švihovská c.p. 550/23, Praha 4-Písnice, 142 00
51. Zuzana Kudmová, Švihovská č.p. 550/25, Praha 4-Písnice, 142 00
52. Ing. Matěj Kyncl, ffiDS: bhgkcep, Švihovská č.p. 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00
53. Mgr. Kristýna Kynclová, ÍDDS: hv53g3m, Švihovská č.p. 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00
54. JUDr. Klára Lang Slámová, Urbánkova č.p. 3360/47, Praha 4-Modřany, 143 00
55. Alena Machková, Švihovská č.p. 550/19, Praha 4-Písnice, 142 00
56. Quynh Trang Mai, Švihovská č.p. 550/25, Praha 4-Písnice, 142 00
57. Jitka Maksantová, Švihovská č.p. 550/21, Praha 4-Písnice, 142 00
58. Milan Malý, Švihovská č.p. 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00
59. Lenka Marešová, Švihovská č.p. 550/23, Praha 4-Písnice, 142 00
60. Jaroslav Maruth, IDDS: 642w5g, Švihovská č.p. 550/21, Praha 4-Písnice, 142 00
61. Ing. Irena Matějíčková, Švihovská č.p. 550/15, Praha 4-Písnice, 142 00
62. Oldřich Matoušek, Švihovská č.p. 550/25, Praha 4-Písnice, 142 00

3/5 Č.j. MHiMP 193035/2023



63. Drahomíra Matoušková, Švihovská č.p. 550/25, Praha 4-Písnice, 142 00
64. Ing. Michaela Mertová, IDDS: 3nz535t, Švihovská č.p. 550/15, Praha 4-Písnice. 142 00
65. Petra Mikulecká, IDDS: 5zzjyuu, Švihovská č.p. 550/21, Praha 4-Písnice, 142 00
66. Jiří Mikulecký, IDDS: e6guap8, Švihovská č.p. 550/21, Praha 4-Písnice, 142 00
67. Ladislav Motal, IDDS: j9jhg3i, Skaštice é.p. 10, 767 Ol Kroměříž l
68. Mgr. Nicole Nagyová, Švihovská č.p. 550/23, Praha 4-Písnice, 142 00
69. Kateřina Netolická, Švihovská č.p. 550/21, Praha 4-Písnice, 142 00
70. PharmDr. Jana Nožičková, IDDS: jyrcp9m, Švihovská č.p. 550/15, Praha 4-Písnice. 142 00
71. Mgr. Tomáš Pata, Švihovská č.p. 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00
72. Pražská správa sociálního zabezpečení, IDDS: hnhacvt
73. Štefan Pukáč, Kmochova č.p. 1035, 250 91 Zelence v Čechách
74. Ivan Rais, IDDS: 4iqzs5u, Švihovská č.p. 550/21, Praha 4-Písnice, 142 00
75. Iveta Raisova, U)DS: bjxja4t, Švihovská č.p. 550/21, Praha 4-Písnice, 142 00
76. Oleksij Redčenko, Ph.D, Švihovská č.p. 550/23, Praha 4-Písnice, 142 00
77. Ing. Vítězslav Roessler, Libeň č.p. 90, Liber, 252 41 Dolní Břežany
78. Ing. Lívia Roesslerová, Libeň č.p. 90, Liber, 252 41 Dolní Břežany
79. Radek Rozpěrka, IDDS: 5maraib, Třebenická č.p. 1285/6, Praha 8-Kobylisy, 182 00
80. Michal Rychtera, Tanvaldská č.p. 1336/7, Praha 8-Kobylisy, 182 00
81. Věra Sekerová, Branická č.p. 1573/114, Praha 4-Braník, 147 00
82. Volodymyr Shulga, Blagovistna 291/60, 18015 Cherkasy, Ukrajina
83. Ing. Markéta Šimonova, Ph.D., Švihovská č.p. 550/25, Praha 4-Písnice, 142 00
84. Ing. Jan Sládek, Svihovská č.p. 550/23, Praha 4-Písnice, 142 00
85, Margarita Sobol, Ph.D., Švihovská č.p. 550/23, Praha 4-Písnice, 142 00
86. Bc. Marie Selská, Švihovská č.p. 550/19, Praha 4-Písnice, 142 00
87. Josef Souček, Na šejdru č.p. 786/29, Praha 4-Libuš, 142 00
88. Vladimíra Součková, Brodského č.p. 1668/12, Praha 4-Chodov, 149 00
89. Lukáš Soucha, Svihovská č.p. 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00
90. Zuzana Souchová, Miřetická č.p. 616/23, Praha 4-Písnice, 142 00
91. Jan Svoboda, Rajhradská č.p. 3010/2, Praha 9-Homí Počernice, 193 00
92. Mgr. Zuzana Svobodová, Ph.D, Rajhradská é.p. 3010/2, Praha 9-Homí Počernice, 193 00
93. Mirko Špaček, Švihovská c.p. 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00
94. Martin Šrámek, Na okruhu č.p. 393/5, Praha 4-Písnice, 142 00
95. Daniela Šrámková, Na okruhu č.p. 393/5, Praha 4-Písnice, 142 00
96. Ing. Oldřich Štercl, Hájek č.p. 882/4, 691 72 Klobouky u Brna
97. Ing. Hana Šutarová, Semická č.p. 2026/10, Praha 4-Modřany, 143 00
98. Miloš Tomanď, Boháčova č.p. 861/5, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415
99. Veronika Tomanová, IDDS: déxyuge, Švihovská č.p. 550/19, Praha 4-Písnice, 142 00
100. Ing. Martina Vajcíková, Rovniankova 13, 851 02 Bratislava, Slovensko
101. Ing. Martin Vančura, IDDS: hykim5s, Švihovská č.p. 550/23, Praha 4-Písnice. 142 00
102. Ing. Petra Vančurová, mDS: k93t2f3, Švihovská č.p. 550/23, Praha 4-Písnice, 142 00
103. Ing. Miroslav Vele, Švihovská č.p. 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00
104. Ing. Daniela Velová, Švihovská č.p. 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00
105. Tomáš Vitásek, TDDS: nshxtm, Švihovská č.p. 550/15, Praha 4-Písnice, 142 00 Praha 411
106. MUDr. Martina Vitásková, CSc, mDS: dpcvupq, Švihovská č.p. 550/15, Praha 4, 142 00

-t/5 Č.j. MHMP 193035/2023



107. Radim Vosecký, IDDS: swp4atc, Švihovská č.p. 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00
108. Ing. Eva Vrbková, Svihovská č.p. 550/19, Praha 4-Písnice, 142 00
109. Andrej Zelenka, IDDS: 2a8cixv, Hornoměcholupská č.p. 860/118a, Praha 10, 109 00
110. Ing. Ladislav Zelenka, Vodňanská č.p. 463, Malá Strana, 375 Ol Týn nad Vltavou l
lil. Valentina Zelenková, Vodňanská č.p. 463, Malá Strana, 375 Ol Týn nad Vltavou l
112. PhDr. Pavla Zídková, MBA, Čenětická č.p. 2133/4, Praha 4-Chodov, 149 00
113. Air Bank a. s., IDDS: u7sk5zf, Evropská č.p. 2690/17, 160 00 Praha 6-Dejvice
114. CETIN a. s, IDDS: qa7425t, Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
115. Česká spořitelna, a.s., fflDS: wx6dkif, Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč
116. Hlavní město Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, ffiDS: c2zmahu,
Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00
117. Hypoteční banka, a. s, IDDS: 5azegu5, Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice
118. Komerční banka, a. s., ffiDS: 4ktes4w, Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha l
119. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska po dobu 15 dní s účinky domčení,
Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha l-Staré Město

120. niBank S.A., organizační složka, IDDS: rtjddaé, Sokolovská č.p. 668/136d, Praha 8-Karlín.
18600

121. Městská část Praha-Libuš, IDDS: uSxaktr, Libušská č.p. 35/200, Praha 4-Libuš, 142 00
^ 122. Městská část Praha-Libuš, úřední deska po dobu 15 dní pro informaci, bez účinků

doručení, IDDS: u8xaktr, Libušská č.p. 35/200, Praha 4-Libuš, 142 00 Praha 411
123. MONETA Money Bank, a.s, IDDS: 3kpd8nk, Vyskočilova č.p. 1442/lb, 140 00 Praha 4
124. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf. Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5
125. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s.,
IDDS: w9qfskt, U plynárny č.p. 500/44, 140 00 Praha 4-MicUe

126. Pražská vodohospodářská společnost a.s" IDDS: a75fsn2, Žatecká č.p. 110/2, 110 00
Praha l-Staré Město

127. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., mDS: ec9fspf. Ke Kablu č.p. 971/1,
Praha 10-Hostivař, 102 00

128. PREdistribuce, a.s, IDDS: vgsfsr3, Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov
129. Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb, Koněvova č.p. 2747/99, 130 00,
Praha 3-Žižkov

130. Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji, Dělnická č.p. 213/12, 170 00
Praha 7-Holešovice

131. Úřad městské části Praha 12, úřední deska po dobu 15 dní pro informaci, bez účmků
domčení, roDS: ktcbbxd, Písková č.p. 830/25, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412
132. Vodafone Czech Republic a. s., IDDS: 29acihr, Vmohradská č.p. 3217/167, 100 00, Praha
10-Strašnice

133. Jiří Leskovjan, mDS: mupep9r, Školská 695/38, 110 00 Praha l

na vědomí

MHMP STR/Kv

5/5 Č.j. MHMP 193035/2023


